
UCHWAŁA NR LIII/340/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Goworowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Goworowo, stanowiącym załącznik do uchwały nr LV/308/18 Rady Gminy 
Goworowo z dnia 23 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Goworowo Załącznik 
Nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD17679-2B0D-4B30-B0B0-AFE437495C42. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/340/22 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 13 października 2022 r. 

Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Goworowo 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY GOWOROWO 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goworowie. 

2. Przedszkole Samorządowe w Goworowie. 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Goworowie. 

4. Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Goworowie. 

5. Zakład Gospodarki Komunalnej w Goworowie. 

6. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Goworowie. 

7. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Pasiekach. 

8. Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Kuninie. 

9. Środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnowie. 

10. Żłobek Samorządowy w Goworowie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD17679-2B0D-4B30-B0B0-AFE437495C42. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie  

W związku z uruchomieniem jednostki pn. Żłobek Samorządowy w Goworowie i nadania imienia Szkole 
Podstawowej w Kuninie - św. Stanisława Kostki należy usystematyzować powyższą uchwałę do obecnego 
stanu prawnego. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

Sporządziła: 

Lipka Kamila 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD17679-2B0D-4B30-B0B0-AFE437495C42. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10

	 
	Uzasadnienie

